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 Classificació  : 7 RIPOLL COPA GIRONINA DE BTT                                      
 
 Lloc de celebració   : RIPOLL               
 Data                 : 27/10/13 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  16.56  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      32 ARGELAGUER,Roger     ELITE  BICIS ESTE VE               01:48:43           
   2      35 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTE VE               01:50:56     2:13 min. 
   3      87 QUINTANAS,Jordi      SUB21  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:53:59     5:16 min. 
   4       1 LOZANO,Ramon         ELITE  TRAFACH BI KES              01:56:11     7:28 min. 
   5     158 COLLADOS,Christian   MA-30  BICIS ESTE VE               01:58:00     9:17 min. 
   6      86 CHAVARRIA,Josep      ELITE  3HM CLUB E SPORTIU          01:58:49    10:06 min. 
   7     180 SANCHEZ,Pere         VE-40  TRANSPORTS  PORQUERES       01:58:49    10:06 min. 
   8     214 OLLER,Albert         MA-30  XARXA FARM A-PROMONTJUIC    02:00:39    11:56 min. 
   9     252 PUJOLS,RAMON         VE-40  XTREMBIKE                  02:00:58    12:15 min. 
  10     186 MONTERO,Beni         VE-40  MONTY-AMBI SIST             02:01:48    13:05 min. 
  11     142 LUCEÑO,Xavi          MA-30  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    02:01:48    13:05 min. 
  12     200 COSTA,Jordi          VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:01:48    13:05 min. 
  13     244 FRANCÀS,Santi        MA-30  TONA. UNIO  CICLISTA        02:01:48    13:05 min. 
  14     253 CARO,Jaume           MA-30  TRIBIKE CA BRILS            02:04:04    15:21 min. 
  15     157 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   02:04:26    15:43 min. 
  16     191 DURBAU,Joaquim       VE-40  LIVEBIKES                  02:05:12    16:29 min. 
  17      56 GUELL,Sergi          ELITE  JODOFI SUP ERMERCATS        02:05:20    16:37 min. 
  18     277 RUSIÑOL,Sergi        MA-30  BICI GRAND IA. CLUB ESPORT  02:05:20    16:37 min. 
  19       2 QUINTANA,Joan        SUB23  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   02:05:20    16:37 min. 
  20     151 LOPES,Narcis         JUN-2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:05:20    16:37 min. 
  21      17 FRIGOLA,Oriol        SUB21  XARXA FARM A-PROMONTJUIC    02:05:20    16:37 min. 
  22      38 BASERBA,Robert       ELITE  SURIÀ BICI S                02:06:09    17:26 min. 
  23     233 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIÀ BICI S                02:07:42    18:59 min. 
  24     276 SERRALLONGA,Ricard   MA-30  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    02:07:50    19:07 min. 
  25     156 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:09:47    21:04 min. 
  26     182 MASDEVALL,Josep      MA-30  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:09:47    21:04 min. 
  27     152 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:10:40    21:57 min. 
  28     467 RODRIGUEZ,Luis       VE-40  ACTION                     02:10:40    21:57 min. 
  29     168 ROCA,Xavier          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:12:13    23:30 min. 
  30     246 CABRERA,Carles       MA-30  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  02:12:59    24:16 min. 
  31     144 FERRER,JOSEP         JUN-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:13:14    24:31 min. 
  32     137 VIDAL,Jordi          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:13:59    25:16 min. 
  33     177 PUIG,Lluis           VE-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:14:10    25:27 min. 
  34     184 COLL,Jordi           VE-40  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  02:14:10    25:27 min. 
  35     154 COSTA,Carles         MA-30  DARÓ-2DE8 BIKERS           02:17:00    28:17 min. 
  36     328 SALVADO,JOSEP MIQUEL MA-30  PEDALA.CAT  BALAGUER. CLUB  02:18:50    30:07 min. 
  37     251 GUTIERREZ,Joan       VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:19:45    31:02 min. 
  38      15 RAMIO,Joan           ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:21:17    32:34 min. 
  39      82 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:22:34    33:51 min. 
  40     117 SABATER,MIQUEL       ELITE  DARÓ-2DE8 BIKERS           02:22:43    34:00 min. 
  41      24 CODINACH,Albert      ELITE  BICIS ESTE VE               02:22:59    34:16 min. 
  42     329 PUJOL,Roger          JUN-2  GAVARRES B IKE. CLUB CICLI  02:23:21    34:38 min. 
  43     172 ROCAS,Albert         VE-40  BASOLI-GHO ST               02:23:21    34:38 min. 
  44     418 GRANERO,Antoni       VE-40  BICIXTREM                  02:23:36    34:53 min. 
  45     301 MOYA,Josep Anton     MA-30  FARNERS. C LUB CICLISTA     02:23:46    35:03 min. 
  46      28 BOADELLA,Jordi       ELITE  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:23:59    35:16 min. 
  47     223 SANCHEZ,Juan Ramon   VE-40  DOCTORE                    02:27:53    39:10 min. 
  48     185 ARELLANO,Jose        VE-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:30:00    41:17 min. 
  49     167 GUINO,Daniel         JUN-2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:30:00    41:17 min. 
  50     417 MARTINEZ,Emili       VE-40  MONTY-AMBI SIST             02:33:45    45:02 min. 
  51     278 MARTINEZ,SERGI       MA-30  MONTY-AMBI SIST             02:33:45    45:02 min. 
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  52     161 TRIOLA,Xavi          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:34:40    45:57 min. 
  53     306 CAIXAS,Jaume         VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:34:59    46:16 min. 
  54     275 VIZCAINO,GUILLEM     JUN-1  BICIS ESTE VE               02:34:59    46:16 min. 
  55      81 PAEZ,SERGI           ELITE  CASSA. CLU B CICLISTA       02:36:47    48:04 min. 
  56     258 GARZON I,Gerard      VE-40   RADIKALBI KES-C.C.PALAFRU  02:36:47    48:04 min. 
  57     145 BARTRINA,DAVID       MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:42:35    53:52 min. 
  58     192 DURAN,Enric          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:43:44    55:01 min. 
  59      72 JUBANY,Manel         ELITE  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:55:56  1:07:13 hor. 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     151 LOPES,Narcis         JUN-2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:05:20          min. 
   2     144 FERRER,JOSEP         JUN-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:13:14     7:54 min. 
   3     329 PUJOL,Roger          JUN-2  GAVARRES B IKE. CLUB CICLI  02:23:21    18:01 min. 
   4     167 GUINO,Daniel         JUN-2  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:30:00    24:40 min. 
   5     275 VIZCAINO,GUILLEM     JUN-1  BICIS ESTE VE               02:34:59    29:39 min. 
 
 Classificació de : SUB-23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      87 QUINTANAS,Jordi      SUB21  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:53:59          min. 
   2       2 QUINTANA,Joan        SUB23  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   02:05:20    11:21 min. 
   3      17 FRIGOLA,Oriol        SUB21  XARXA FARM A-PROMONTJUIC    02:05:20    11:21 min. 
 
 Classificació de : ELITS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      32 ARGELAGUER,Roger     ELITE  BICIS ESTE VE               01:48:43           
   2      35 ALMENARA,Umbert      ELITE  BICIS ESTE VE               01:50:56     2:13 min. 
   3       1 LOZANO,Ramon         ELITE  TRAFACH BI KES              01:56:11     7:28 min. 
   4      86 CHAVARRIA,Josep      ELITE  3HM CLUB E SPORTIU          01:58:49    10:06 min. 
   5      56 GUELL,Sergi          ELITE  JODOFI SUP ERMERCATS        02:05:20    16:37 min. 
   6      38 BASERBA,Robert       ELITE  SURIÀ BICI S                02:06:09    17:26 min. 
   7      15 RAMIO,Joan           ELITE  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  02:21:17    32:34 min. 
   8      82 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:22:34    33:51 min. 
   9     117 SABATER,MIQUEL       ELITE  DARÓ-2DE8 BIKERS           02:22:43    34:00 min. 
  10      24 CODINACH,Albert      ELITE  BICIS ESTE VE               02:22:59    34:16 min. 
  11      28 BOADELLA,Jordi       ELITE  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:23:59    35:16 min. 
  12      81 PAEZ,SERGI           ELITE  CASSA. CLU B CICLISTA       02:36:47    48:04 min. 
  13      72 JUBANY,Manel         ELITE  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:55:56  1:07:13 hor. 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     158 COLLADOS,Christian   MA-30  BICIS ESTE VE               01:58:00          min. 
   2     214 OLLER,Albert         MA-30  XARXA FARM A-PROMONTJUIC    02:00:39     2:39 min. 
   3     142 LUCEÑO,Xavi          MA-30  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    02:01:48     3:48 min. 
   4     244 FRANCÀS,Santi        MA-30  TONA. UNIO  CICLISTA        02:01:48     3:48 min. 
   5     253 CARO,Jaume           MA-30  TRIBIKE CA BRILS            02:04:04     6:04 min. 
   6     157 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   02:04:26     6:26 min. 
   7     277 RUSIÑOL,Sergi        MA-30  BICI GRAND IA. CLUB ESPORT  02:05:20     7:20 min. 
   8     233 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIÀ BICI S                02:07:42     9:42 min. 
   9     276 SERRALLONGA,Ricard   MA-30  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    02:07:50     9:50 min. 
  10     156 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:09:47    11:47 min. 
  11     182 MASDEVALL,Josep      MA-30  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:09:47    11:47 min. 
  12     152 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:10:40    12:40 min. 
  13     168 ROCA,Xavier          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:12:13    14:13 min. 
  14     246 CABRERA,Carles       MA-30  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  02:12:59    14:59 min. 
  15     137 VIDAL,Jordi          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:13:59    15:59 min. 
  16     154 COSTA,Carles         MA-30  DARÓ-2DE8 BIKERS           02:17:00    19:00 min. 
  17     328 SALVADO,JOSEP MIQUEL MA-30  PEDALA.CAT  BALAGUER. CLUB  02:18:50    20:50 min. 
  18     301 MOYA,Josep Anton     MA-30  FARNERS. C LUB CICLISTA     02:23:46    25:46 min. 
  19     278 MARTINEZ,SERGI       MA-30  MONTY-AMBI SIST             02:33:45    35:45 min. 
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  20     161 TRIOLA,Xavi          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:34:40    36:40 min. 
  21     145 BARTRINA,DAVID       MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:42:35    44:35 min. 
  22     192 DURAN,Enric          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:43:44    45:44 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     180 SANCHEZ,Pere         VE-40  TRANSPORTS  PORQUERES       01:58:49          min. 
   2     252 PUJOLS,RAMON         VE-40  XTREMBIKE                  02:00:58     2:09 min. 
   3     186 MONTERO,Beni         VE-40  MONTY-AMBI SIST             02:01:48     2:59 min. 
   4     200 COSTA,Jordi          VE-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:01:48     2:59 min. 
   5     191 DURBAU,Joaquim       VE-40  LIVEBIKES                  02:05:12     6:23 min. 
   6     467 RODRIGUEZ,Luis       VE-40  ACTION                     02:10:40    11:51 min. 
   7     177 PUIG,Lluis           VE-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:14:10    15:21 min. 
   8     184 COLL,Jordi           VE-40  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  02:14:10    15:21 min. 
   9     251 GUTIERREZ,Joan       VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:19:45    20:56 min. 
  10     172 ROCAS,Albert         VE-40  BASOLI-GHO ST               02:23:21    24:32 min. 
  11     418 GRANERO,Antoni       VE-40  BICIXTREM                  02:23:36    24:47 min. 
  12     223 SANCHEZ,Juan Ramon   VE-40  DOCTORE                    02:27:53    29:04 min. 
  13     185 ARELLANO,Jose        VE-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:30:00    31:11 min. 
  14     417 MARTINEZ,Emili       VE-40  MONTY-AMBI SIST             02:33:45    34:56 min. 
  15     306 CAIXAS,Jaume         VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:34:59    36:10 min. 
  16     258 GARZON I,Gerard      VE-40   RADIKALBI KES-C.C.PALAFRU  02:36:47    37:58 min. 
 
 
 
 
 
Classificació  : 7 RIPOLL COPA GIRONINA DE BTT                                      
 
 Lloc de celebració   : RIPOLL               
 Data                 : 27/10/13 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  13.62  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     402 CASTELLA,Ivo         CAD-1  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:28:06           
   2     393 DONATE,Arnau         CAD-2  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:31:03     2:57 min. 
   3     490 BOSCH,Josep          VE-50  BASOLI-GHO ST               01:31:33     3:27 min. 
   4     395 CORS,Joan            VE-50  BICI EQUIP  CENTELLES       01:32:57     4:51 min. 
   5     460 GAY,Oriol            CAD-1  AYATS CYCL ES               01:33:55     5:49 min. 
   6     388 REYES,Francisco      VE-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:35:26     7:20 min. 
   7     515 SANCHEZ,Santiago     VE-50  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:35:54     7:48 min. 
   8     580 RUIZ,Daniel          INF-2  BICISPRINT  LEKUE           01:36:22     8:16 min. 
   9     400 ESPARRAGUERA,Joaquim VE-50  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:36:57     8:51 min. 
  10     347 MENDEZ,Ivan          ESPLA  JODOFI SUP ERMERCATS        01:38:10    10:04 min. 
  11     483 FARRE,Rafel          VE-50  ROUTIER PR EMIA. CLUB CICL  01:38:10    10:04 min. 
  12     495 SIRERA,ORIOL         CAD-2  OSONA. CLU B BTT            01:38:25    10:19 min. 
  13     548 CORRALERO,Manel      INF-1  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:38:25    10:19 min. 
  14     540 TORRES,Martí         INF-2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:39:40    11:34 min. 
  15     535 QUINTANA,Pau         INF-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:39:47    11:41 min. 
  16     545 TEJADA,Arnau         INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:40:18    12:12 min. 
  17     525 GISPERT,Eduard       CAD-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:40:42    12:36 min. 
  18     496 SIRERA,FRANCESC XAVI VE-50  OSONA. CLU B BTT            01:40:42    12:36 min. 
  19     407 AGUILERA,Pablo       CAD-1  MONTY-AMBI SIST             01:42:15    14:09 min. 
  20     481 PUJOL,Juli           VE-50  GAVARRES B IKE. CLUB CICLI  01:42:15    14:09 min. 
  21     364 CAMACHO,José Luis    ESPLA  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:43:17    15:11 min. 
  22     434 CÁLIZ,Pau            CAD-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:43:57    15:51 min. 
  23     581 MARTÍN,Àlex          INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:46:37    18:31 min. 
  24     379 QUER,David           ESPLA  JODOFI SUP ERMERCATS        01:48:43    20:37 min. 
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  25     572 BAYO,David           INF-2  DARÓ-2DE8 BIKERS           01:48:43    20:37 min. 
  26     569 RIBAS,Julia          F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER        01:50:34    22:28 min. 
  27     464 SALCEDO,Joan         VE-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:51:21    23:15 min. 
  28     532 AGUILAR,Cesc         INF-2  ENPLATER                   01:51:28    23:22 min. 
  29     447 PELÁEZ,Marc          CAD-2  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   01:52:47    24:41 min. 
  30     567 PEREZ,Albert         INF-2  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:52:47    24:41 min. 
  31     365 VILAGRAN,Xavier      ESPLA  MONTY-AMBI SIST             01:52:47    24:41 min. 
  32     578 PASSARRIUS,Romain    INF-2  J.J. BIKES -PLATJA D´ARO    01:52:47    24:41 min. 
  33     488 LLORENS,Francisco J  VE-50  C.C.BICI V ERDE             01:52:55    24:49 min. 
  34     491 VILADRICH,AIDA       F-ELI  3HM CLUB E SPORTIU          01:54:05    25:59 min. 
  35     399 MOLAS,Jordi          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:55:09    27:03 min. 
  36     492 SCHMIDT,Pere         VE-50  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:55:09    27:03 min. 
  37     595 ESCOTE,Genis         INF-1  VERSAILLES                  01:55:36    27:30 min. 
  38     429 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   VE-50  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   01:56:11    28:05 min. 
  39     465 GUINO,Josep          VE-50  LLAGOSTERA . CLUB BTT       01:56:56    28:50 min. 
  40     573 RODRIGUEZ,Laura      FIN-2  ACTION                     01:57:42    29:36 min. 
  41     586 MIQUEL,Pau           INF-1  BICISPRINT  LEKUE           01:58:31    30:25 min. 
  42     381 CARVACHO,Gonzalo     ESPLA  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  01:59:13    31:07 min. 
  43     558 OROZCO,Berta         FIN-2  AYATS CYCL ES               01:59:29    31:23 min. 
  44     487 HERNANDEZ,CRISTINA   F-ELI  AE. MATXAC UCA              02:01:10    33:04 min. 
  45     594 NAZAR,Roberto J      INF-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:01:10    33:04 min. 
  46     471 MARCHAL,Josep Lluis  VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:01:55    33:49 min. 
  47     541 SEBASTIANES,Raul     INF-1  MORENITO C ICLES            02:03:07    35:01 min. 
  48     391 SOLER,Aleix          CAD-1  J.J. BIKES -PLATJA D´ARO    02:05:20    37:14 min. 
  49     514 REINA,Judit          F-ELI  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:06:11    38:05 min. 
  50     566 SOLER,Mar            F-CAD  OSONA. CLU B BTT            02:07:10    39:04 min. 
  51     583 SELLOL,Paula         FIN-2  NICKY´S  P ENYA CICLISTA    02:08:12    40:06 min. 
  52     559 SABATER,Alex         FIN-1  CICLES AYA TS               02:12:40    44:34 min. 
  53     721 HAIBA,Mohamed        INF-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:12:40    44:34 min. 
  54     660 VILARRASA,Isaac      INF-1  NOEL                       02:13:42    45:36 min. 
  55     547 REGINCOS,Aniol       INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  02:16:04    47:58 min. 
  56     536 RIGAU I,Joan         INF-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:17:00    48:54 min. 
  57     401 FUENTES,Diego        VE-50  VILA BIKE                  02:19:04    50:58 min. 
  58     550 FUENTES,Lidia        FIN-1  VILA BIKE                  02:19:04    50:58 min. 
  59     484 BASERBA,Roberto      VE-60  SURIÀ BICI S                02:22:34    54:28 min. 
  60     542 ROMERO,David         INF-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:27:04    58:58 min. 
  61     537 ROMERO,Antonio       INF-2  J.J. BIKES -PLATJA D´ARO    02:36:10  1:08:04 hor. 
  62     513 CUSELL,Alex          CAD-1  MONTY-AMBI SIST             02:59:58  1:31:52 hor. 
  63     589 HUIX,Jordi           INF-1  ENPLATER                   03:05:32  1:37:26 hor. 
 
 Classificació de : CADETS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     402 CASTELLA,Ivo         CAD-1  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:28:06           
   2     393 DONATE,Arnau         CAD-2  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:31:03     2:57 min. 
   3     460 GAY,Oriol            CAD-1  AYATS CYCL ES               01:33:55     5:49 min. 
   4     495 SIRERA,ORIOL         CAD-2  OSONA. CLU B BTT            01:38:25    10:19 min. 
   5     525 GISPERT,Eduard       CAD-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:40:42    12:36 min. 
   6     407 AGUILERA,Pablo       CAD-1  MONTY-AMBI SIST             01:42:15    14:09 min. 
   7     434 CÁLIZ,Pau            CAD-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     01:43:57    15:51 min. 
   8     447 PELÁEZ,Marc          CAD-2  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   01:52:47    24:41 min. 
   9     391 SOLER,Aleix          CAD-1  J.J. BIKES -PLATJA D´ARO    02:05:20    37:14 min. 
  10     513 CUSELL,Alex          CAD-1  MONTY-AMBI SIST             02:59:58  1:31:52 hor. 
 
 Classificació de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     569 RIBAS,Julia          F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER        01:50:34          min. 
   2     566 SOLER,Mar            F-CAD  OSONA. CLU B BTT            02:07:10    16:36 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES ELIT I SUB23 
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 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     491 VILADRICH,AIDA       F-ELI  3HM CLUB E SPORTIU          01:54:05          min. 
   2     487 HERNANDEZ,CRISTINA   F-ELI  AE. MATXAC UCA              02:01:10     7:05 min. 
   3     514 REINA,Judit          F-ELI  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:06:11    12:06 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     490 BOSCH,Josep          VE-50  BASOLI-GHO ST               01:31:33          min. 
   2     395 CORS,Joan            VE-50  BICI EQUIP  CENTELLES       01:32:57     1:24 min. 
   3     388 REYES,Francisco      VE-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:35:26     3:53 min. 
   4     515 SANCHEZ,Santiago     VE-50  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:35:54     4:21 min. 
   5     400 ESPARRAGUERA,Joaquim VE-50  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:36:57     5:24 min. 
   6     483 FARRE,Rafel          VE-50  ROUTIER PR EMIA. CLUB CICL  01:38:10     6:37 min. 
   7     496 SIRERA,FRANCESC XAVI VE-50  OSONA. CLU B BTT            01:40:42     9:09 min. 
   8     481 PUJOL,Juli           VE-50  GAVARRES B IKE. CLUB CICLI  01:42:15    10:42 min. 
   9     488 LLORENS,Francisco J  VE-50  C.C.BICI V ERDE             01:52:55    21:22 min. 
  10     399 MOLAS,Jordi          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:55:09    23:36 min. 
  11     492 SCHMIDT,Pere         VE-50  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:55:09    23:36 min. 
  12     429 MUÑOZ,ANTONIO JOSÉ   VE-50  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   01:56:11    24:38 min. 
  13     465 GUINO,Josep          VE-50  LLAGOSTERA . CLUB BTT       01:56:56    25:23 min. 
  14     471 MARCHAL,Josep Lluis  VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:01:55    30:22 min. 
  15     401 FUENTES,Diego        VE-50  VILA BIKE                  02:19:04    47:31 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     464 SALCEDO,Joan         VE-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:51:21          min. 
   2     484 BASERBA,Roberto      VE-60  SURIÀ BICI S                02:22:34    31:13 min. 
 
 Classificació de : INFANTILS ANY 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     548 CORRALERO,Manel      INF-1  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:38:25          min. 
   2     581 MARTÍN,Àlex          INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:46:37     8:12 min. 
   3     595 ESCOTE,Genis         INF-1  VERSAILLES                  01:55:36    17:11 min. 
   4     586 MIQUEL,Pau           INF-1  BICISPRINT  LEKUE           01:58:31    20:06 min. 
   5     541 SEBASTIANES,Raul     INF-1  MORENITO C ICLES            02:03:07    24:42 min. 
   6     721 HAIBA,Mohamed        INF-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:12:40    34:15 min. 
   7     660 VILARRASA,Isaac      INF-1  NOEL                       02:13:42    35:17 min. 
   8     589 HUIX,Jordi           INF-1  ENPLATER                   03:05:32  1:27:07 hor. 
 
 Classificació de : INFANTILS ANY 1999 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     580 RUIZ,Daniel          INF-2  BICISPRINT  LEKUE           01:36:22          min. 
   2     540 TORRES,Martí         INF-2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:39:40     3:18 min. 
   3     535 QUINTANA,Pau         INF-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   01:39:47     3:25 min. 
   4     545 TEJADA,Arnau         INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:40:18     3:56 min. 
   5     572 BAYO,David           INF-2  DARÓ-2DE8 BIKERS           01:48:43    12:21 min. 
   6     532 AGUILAR,Cesc         INF-2  ENPLATER                   01:51:28    15:06 min. 
   7     567 PEREZ,Albert         INF-2  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:52:47    16:25 min. 
   8     578 PASSARRIUS,Romain    INF-2  J.J. BIKES -PLATJA D´ARO    01:52:47    16:25 min. 
   9     594 NAZAR,Roberto J      INF-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:01:10    24:48 min. 
  10     547 REGINCOS,Aniol       INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  02:16:04    39:42 min. 
  11     536 RIGAU I,Joan         INF-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:17:00    40:38 min. 
  12     542 ROMERO,David         INF-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     02:27:04    50:42 min. 
  13     537 ROMERO,Antonio       INF-2  J.J. BIKES -PLATJA D´ARO    02:36:10    59:48 min. 
 
 Classificació de : FEMINA INFANTIL ANY 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     559 SABATER,Alex         FIN-1  CICLES AYA TS               02:12:40          min. 
   2     550 FUENTES,Lidia        FIN-1  VILA BIKE                  02:19:04     6:24 min. 
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 Classificació de : FEMINA INFANTIL ANY 1999 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     573 RODRIGUEZ,Laura      FIN-2  ACTION                     01:57:42          min. 
   2     558 OROZCO,Berta         FIN-2  AYATS CYCL ES               01:59:29     1:47 min. 
   3     583 SELLOL,Paula         FIN-2  NICKY´S  P ENYA CICLISTA    02:08:12    10:30 min. 
 
 Classificació de : ESPLAIS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     347 MENDEZ,Ivan          ESPLA  JODOFI SUP ERMERCATS        01:38:10          min. 
   2     364 CAMACHO,José Luis    ESPLA  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:43:17     5:07 min. 
   3     379 QUER,David           ESPLA  JODOFI SUP ERMERCATS        01:48:43    10:33 min. 
   4     365 VILAGRAN,Xavier      ESPLA  MONTY-AMBI SIST             01:52:47    14:37 min. 
   5     381 CARVACHO,Gonzalo     ESPLA  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  01:59:13    21:03 min. 
 


